Pińczów dnia, 12.11.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniach 07.11.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytania oferentów zadane w dniach 07.11.2019 r.
1. Czy Zamawiający w par. 4.4. wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydłuży.
2. Czy Zamawiający w par. 7.1 zamiast obowiązku dopuści prawo do przestawienia towaru zamiennego, zaś w razie jego braku – ustali w par. 7.2, że umowa w zakresie brakujących produktów nie będzie realizowana? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopisze w par. 8.3 zdanie „Akceptacja nie jest wymagana dla zmiany stawki VAT”? Taka zmiana winna wchodzić w życie automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownego przepisu. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopisze w par. 8.7 zdanie „Zmiana cen nie jest wymagana, jeśli cena oferowana jest niższa od urzędowej lub od limitu”? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w pakiecie nr 4 poz. 1-4 oraz 10-11 własne, udokumentowane  badania kliniczne  potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia)  oraz zabiegowych ( chirurgia)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. 1-4, 10-11 leku enoxaparinum natrium w postaci ampułko-strzykawek, gdyż tylko taka postać zarejestrowana jest na terenie kraju?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający poprawi dawki leku enoxaparinum na 120mg/0,8ml oraz 150mg/1ml, gdyż tylko takie dostępne są na rynku polskim ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprawia dawki leku enoxaparinum na 120mg/0,8ml oraz 150mg/1ml, gdyż tylko takie dostępne są na rynku polskim.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
Krzysztof Słonina
